iba Kimya Sanayi ve Ticaret As.

0Oguz Cad. Iba No:22

06935 Organize San./ Ankara

Tel: +90 312 267 0983 Fax: +90 312 267 0987
Web Sitesi: www.iba.com.tr

E-Posta: info@iba.com.tr

Vergi Dairesi: Ankara Kurumlar

VKN: 4690007436

Ticaret Sicil No: 35806

SAYIN
KENAN YILDIRIM_BASARI ME'[.P!TAS.URUN KENAN Ozellestirme No: TR1.2
YILDIRIM_BASABI MET.PLAS.URUN Senaryo: TICARIFATURA
E:;: Eg.suf Mescit Mah.Resul Sok. No:8 KONYA No: Fatura Tipi: SATIS
42030 ./ KARATAY Fatura No: B012024000019861
Web Sitesi: Fatura Tarihi: 01 - 08 - 2024
E-Posta: bilgi@basariedge.com Sap Ft_" No/Sap 0090515426
Tel: 0332 342 56 02 Fax: 0332 342 56 13 Inv.Nr:
Vergi Dairesi: SELCUK Tarihi: 01 - 08 - 2024
TCKN: 21713340764 Irsaliye No: T012024000025514
irsaliye Tarihi: 01 - 08 - 2024
ETTN: EF5007F1-925A-E8F1-80A3-00505690E304
. . . Mal
Sira . . . ... |Iskonto| Iskonto Diger .
No Mal Hizmet Mal Hizmet2 Miktar Birim Fiyat orani Tutan KDV Orani | KDV Tutan Vergiler I-_:_l:gc:lt
118,4007 , 8.880,05
1 PE58AT7016189GLX|RAL 7016 75 KG TRY. %0,00 TRY
132,7523( , 9.956,42
2 |PE58AT3009189GLX|RAL 3009 75 KG TRY %0,00 TRY
Mal Hizmet Toplam Tutari| 18.836,47 TRY]
Toplam iskonto 0,00 TRY
Hesaplanan KDV(%?20)] 3.767,29 TRY
Vergiler Dahil Toplam Tutar| 22.603,76 TRY
Odenecek Tutar] 22.603,76 TRY
Notlar:
KUR: 35.87900
SON CARI HESAP BAKIYENIZ 125.478,64 TRY OLUP MUTABAKAT YAPILACAKTIR.
Son Odeme Tarihi: 15.09.2024
Yanliz YIRMIKIBINALTIYUZUC TL YETMISALTI Kr dir
Isletme Merkezi: ANKARA
BANKA HESAP NO SUBE KODU IBAN NO
AKBANK CANKAYA SB. (TL) 40118 864 TR35 0004 6008 6488 8000 0401 18
IAKBANK CANKAYA SB. (USD) 22671 864 TR23 0004 6008 6400 1000 0226 71




AKBANK CANKAYA SB. (EURO)
YAPI KREDi ORG.SAN.SB. (TL)
YAPI KREDi ORG.SAN.SB. (USD)
YAPI KREDi ORG.SAN.SB. (EURO)
GARANTI ORG.SAN.SB. (TL)
GARANTI ORG.SAN.SB. (USD)
GARANTI ORG.SAN.SB. (EURO)
iS BANKASI ORG.SAN.SB. (TL)

iS BANKASI ORG.SAN.SB. (USD)
iS BANKASI ORG.SAN.SB. (EURO)

803
15722155
15864251
15864227
6299628
9001558
9001496
11528
14054
14049

864
817
817
817
682
682
682
4277
4277
4277

TR94 0004 6008 6403 6000 0008 03
TR32 0006 7010 0000 0015 7221 55
TR81 0006 7010 0000 0015 8642 51
TR50 0006 7010 0000 0015 8642 27
TR79 0006 2000 6820 0006 2996 28
TR20 0006 2000 6820 0009 0015 58
TR45 0006 2000 6820 0009 0014 96
TR90 0006 4000 0014 2770 0115 28
TR41 0006 4000 0024 2770 0140 54
TR79 0006 4000 0024 2770 0140 49
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